CRUZEIRO DO SUL, FEIJÓ, TARAUACÁ,
MÂNCIO LIMA E RODRIGUES ALVES

Posto 7      

4
Posto de Vigilância Armada Noturno (18h às 06h),
escala 12x36.

Comarca: Cruzeiro do Sul.
Posto 3      

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 5.641.450,32 (cinco milhões, seiscentos e
quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta e dois centavos), conforme mapa de preços
(doc.R249265) e disponibilidade orçamentária e financeira (doc. R249729).
3.5.   Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do
sistema eletrônico, prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de

[...]

conhecimento dos protocolos de segurança internos, procedimentos de controle de acesso, planos de resposta a
emergências e evacuação, técnicas de abordagem e atendimento ao público, e capacitação básica em primeiros
socorros.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.641.450,32 (cinco milhões, seiscentos e quarenta e um mil,
quatrocentos e cinquenta reais e trinta e dois centavos), conforme custos unitários apostos no Mapa de Preços.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
orçamento do Tribunal de Justiça do Estado do Acre.